- участников конкурсного отбора, получивших отказ в допуске к собеседованию, о 

решении конкурсной комиссии.   

С преподавателем курса государственного языка заключается договор возмездного 

оказания услуг по проведению курсов государственного языка.  

Стоимость  одного  академического  часа  составляет  7500  (семь тысяч пятьсот) тенге, а 

также будет удержана сумма индивидуального подоходного налога у источника выплаты  

в  соответствии  с  налоговым  законодательством  Республики  Казахстан,  обязательного 

пенсионного  взноса  в  соответствии  с  законодательством  Республики  Казахстан  о